### Floscula sup emptōe et venditōe animaliū.

**N**ōra q̄ in venditōibꝫ boum et alioꝝ animaliū breuiter dices. A. de  
dice et vēdicit. P. vnuū bouētalis p̄li et cūm tali curatura ipm si-